时间：2025 年 12 月 2 日 8 时 20 分（北京时间） 

地点：渑池县公共资源交易中心开标一室。 

2.9 
评标委员会的 

组建 

评标委员会构成：5 人，采购人代表 1人，评审专家 4人； 

评标专家确定方式：通过相关专家库随机抽取。 

3.0 

是否授权评标委

员会确定中标供

应商 

否，评标委员会原则上推荐 3名中标候选人并排序； 

3.1 付款方式 甲乙双方自行协商 

3.2 履约保证金 本项目不收取履约保证金 

3.3 采购预算价 

本项目采购预算金额：贰佰零伍万元整（¥2050000.00 元） 

凡投标供应商投标报价超出“采购预算价”的，该投标供应

商的投标文件应作无效标处理。 

3.4 代理服务费 
本项目采购代理服务费按照《河南省招标代理服务收费指导

意见（豫招协【2023】002 号）》有关规定进行计取。 

3.5 
电子化交易 

注意事项 

本项目为电子化、无纸化交易项目，投标文件是投标人、供应商（以

下简称“投标人”）通过中心投标文件制作系统制作，并经过电子签

章和加密后生成的电子版投标文件。投标人投标时，将不再接受任何

纸质文件资料。 

电子化投标文件工具请在三门峡市公共资源交易中心网首页“帮助中